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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K43615201S

2. Data e Regjistrimit 01/03/2004
3. Emri i Subjektit ENXHI  BALLA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Elbasan Cerrik  CERRIK Elbasan, Cerrik, lagja nr.3, rruga 
Gramshit, te kryqzimi Cerrikut, ndertesa ne zonen kadastrale 
nr.2559, me numer pasurie 6141 me siperfaqe totale 
359.6m2. 
16.240.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5.600,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim i mallrave te ndryshme me pakice dhe shumice , 

ushqimore dhe industriale, paketim dhe amballazhim , 
import dhe eksport te bimeve medicinale. Shitje me shumice 
e ushqimeve me origjine shtazore. Shitje me shumice dhe 
pakice detergjente dhe materiale pastrimi. Shitje me shumice 
edhe pakice fruta-perime. Zhvillim te aktiviteteve kulturore 
vendore dhe eventeve te ndryshme. Prodhim, perpunim, 
amballazhim, etiketim, shperndarje me shumice te 
produkteve ushqimore.Tregti artikuj kancelarie. Prodhim 
primar me shumice fruta-perime.
Xhevaire Balla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2017                Deri: 07/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhevaireBalla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.240.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 5.600,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Cerrik  CERRIK Mjet tip Volkswagen Caddy me nr 
shasie WVIZZZ2KZ4X009770 me targe AA 331 NK. 
Elbasan  Gostime MALASEJ Zk.2559, pasuria nr.6/41, 
automjet me targe EL4748 B Elbasan  Gostime MALASEJ 
AA 753 AP Elbasan  Gostime MALASEJ AA 447 RI 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENXHI  BALLA
E-Mail: enxhiballa@yahoo.com  
Telefon:  0682062277 
Të Tjera: Ne ceshtjen me cn:427132 behet shenimi: 
Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem dt.28.06.2010 per 
emerimin e shoqerise ATK AUDITING me ekspert kontabel 
te rregjistruar Z.Andon Kristo me license nr.05 per 
znmadhimin e kapitalit

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-092721-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/03
/2004

Numri i Vendimit:31129, Gjykata:Tirane
Emri i shoqerise " Enxhi Balla " sh p k  data e themelimit 21.02.2004 data e rregjistrimit 
01.03.2004 selia e shoqerise Shales, Belshe, Elbasan Kapitali 100 000 leke  kohezgjatja 
mbi 10 vjet  ortak Xhevaire Balla  administrator Xhevaire Balla  Objekti Tregtim i 
mallrave te ndryshme me pakice dhe shumice , ushqimore dhe industeriale , Paketim dhe 
amballazhim , import dhe eksport te bimeve medicinale .

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (182).pdf

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167649-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08D62BA-9488-4D07-B4C2-2348BB5C354A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8BB3AD-6018-4B07-8DCF-0CBC73C95AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4903C77-2280-4E55-B3ED-15C85881659B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F949BA93-6BBE-4346-879F-59BB525FB4B7
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

10/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-307153-10-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682062277")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja nr 3.Rruga Gramshit,te kyqezimi Cerrikut;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
RRUGA GRAMSHIT KRYQ. CERRIKUT;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shales;         SHALES;         
SHALES QENDER;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-427132-08-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "5.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "5.600,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne ceshtjen me cn:427132 behet shenimi: 
Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem dt.28.06.2010 per emerimin e shoqerise 
ATK AUDITING me ekspert kontabel te rregjistruar Z.Andon Kristo me license 
nr.05 per znmadhimin e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhevaire Balla")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("5.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhevaire Balla")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("5.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

11/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-533685-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise dt. 03.04.2011 per hapjen e 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F899F346-A66B-4379-B843-5F664E0534D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277E9C96-2C59-46C4-9E24-DFD0E676FD13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072E6572-8804-4DF8-9F00-A28CD1BCF86E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD2AD71-BA47-4FD7-B8B3-AD904AA5C19C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEEFC78-2C48-4C79-8551-CE0C5AA5A3AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECBED54-23F5-45CC-8474-0903F7AE2068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E4E570-1037-4427-A527-166CE8C6C2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB06EA6-1FBF-464A-81B9-219C20DB26D4
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Lagjja Shenkoll, magazina  tek ish Fabrika  e Qumeshtit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-599796-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr 1 date 22.09.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Tregtim i mallrave te ndryshme me pakice dhe shumice , ushqimore 
dhe industeriale , Paketim dhe amballazhim , import dhe eksport te bimeve medicinale")          
u be            ("Tregtim i mallrave te ndryshme me pakice dhe shumice , ushqimore dhe 
industeriale , Paketim dhe amballazhim , import dhe eksport te bimeve medicinale. 
Perpunim dhe amballazhim te mallrave ushqimore")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevaire Balla")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/02/2004")            u be              ("22/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevaire Balla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("22/09/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576064-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

17/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-682415-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01 date 02.10.2014 te ortakut ku 
eshte vendosur zmadhimi i kapitalit te shoqerise si dhe te caktoj Z.Mihal Qosja si ekspert 
kontabel per perpilimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i vendimit Nr.02 
date 03.10.2014 te asamblese ku eshte vendosur te miratoje raportin per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i raportit te ekspertit date 03.10.2014 per zmadhimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7A359D-29B8-45BD-8396-15EFBEAA18D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2C4F89-878F-40AD-99CC-18CDD4001A1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C70BEE-B76A-45C9-84E7-5E13CA497A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B373E89-5A82-461D-BA47-870587415B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942A1471-8BCD-42D2-9B12-B2D5FA191672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87758EEB-7559-4383-9EEF-EF3BE8CCF5FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C1D567-75E3-4A29-8E55-1254CC8F4184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD63B7B-D54D-4D10-BB9C-9782090AF4C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A47928-BD35-4166-B191-B27665F54058
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kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "5.600.000,00"          u be            "16.240.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "2.900,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhevaire Balla")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.600.000,00")            u be              ("16.240.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-116887-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-180383-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

22/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-301467-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 25.08.2015, ku 
është kërkuar: Hapja adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Mercedes Benz AA 753 AP.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF547E0-2047-4E20-93B3-278EDACEAF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8977AE9-1C57-4302-8070-37711D87C1DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CBD6FE-E0EB-48DA-9B9D-B2A08DBF294C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC7AD87-92E7-415B-8147-23A527CA7AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276FE2B5-F48A-493B-8263-78077AC1E96A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD992AFF-C15F-4287-B9DB-6AB2C04F9416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58774220-4FB7-410E-B8B2-BCD5CADBCB23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2D183D-AA12-414E-A3B5-E6210A079E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C578C1BB-1731-4809-8F35-7311F178FB0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C24F693-F921-44EA-9571-BB730C0B5B6D
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17/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-453899-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.12.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja Malasenj,zona kadastrale nr 2559,nr pasurie 6/91,Mjeti Mercedes -Bens 814 
D,Targa EL 47-48B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-576513-02-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

17/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-597386-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 15.03.2016, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Mjet tip Volkswagen Caddy me nr shasie WVIZZZ2KZ4X009770 me targe AA 331 
NK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-704748-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 17.05.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Shenkoll, magazina  tek ish Fabrika  e Qumeshtit;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB6B87D-6EFC-47EF-82ED-6BF7C4157B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C032B45B-CFEA-4897-9743-7A0CEAD7E777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37C7AFA-0175-43F9-9457-A5C5D4EFC038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2ABB0F1-C94A-46B4-84DF-C107696E5244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BAA86B-9DDC-48DA-87A9-C540D3966F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4889A96-E953-4AFE-925B-132232B6C770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E79031-995C-46D2-A5E3-428587C6BC32
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-747820-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-876688-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMII I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2009.

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-915814-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-004370-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2008"

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-145540-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 07.02.2017, ku 
eshte vendosur riemerimi si administratore i zj.Xhevahire Balla per nje afat pese 
vjeçar.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 07.02.2017, ku eshte vendosur hapja e 
nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA022705-14D7-4ACD-A744-9AF4EF747123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4050DDA2-612F-44BF-BA70-F4CFB437935E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C908589-83D9-4B9B-9DB3-1B2B63C2ECBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E70541-85DB-4303-8EA9-20B0374F0A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E70541-85DB-4303-8EA9-20B0374F0A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5AA175-8D9D-4BC6-B135-22803B3D55F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5897A6CD-9CB6-4C31-8800-87748372DEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4583978E-21D7-4AF0-9550-BEC1333FED4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10DD63A0-EAEC-4FB5-957B-CD3695EE0591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A9E88B-D840-4712-85BE-EDDB54650625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A4C51D-5A50-45D3-ADC4-1492143368B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5410BD2-D07F-4FA6-8655-779307B61DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB30F1C8-4F9A-4111-AD8C-C8CC92F95223
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja Malasej, zona kadastrale 2559, pasuria nr.6/91, mjet tip Mercedes Benz me nr 
shasie WDB9036621R807892, me targe AA 458 AV.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevaire Balla")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/09/2011")            u be              ("07/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevaire Balla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/09/2016")            u be              ("07/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-335668-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-676704-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.02.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja Malasej, zona kadastrale 2559, pasuria nr.6/91, mjet tip Mercedes Benz me nr 
shasie WDB9036621R807892, me targe AA 458 AV.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-790286-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE5B34F-BAA6-4769-A59A-DDA53C0163E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C77120-7175-4230-A1B2-E96152144F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4EC242E-8DE3-49F7-ADB4-0B9B7A27CAC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DF7FC4-5134-4763-A9B8-3251890BDDDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DF7FC4-5134-4763-A9B8-3251890BDDDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9848289B-57E1-4E68-8AA9-4FC194BAC633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27AAF4B-B443-45A8-903A-A4AE1AC32F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F9B854-7AB3-423D-B99D-B622AC177D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF62995-9660-464F-AEBC-E1290BA74FD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7DCA1B-A05B-482A-8DAB-8A9F2D03A827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29D99A0-A9BE-4D41-B721-8DD47EF164D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CACDEE9-1247-41E1-92D9-FC343A072CCF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-818921-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
12.06.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Elbasan, Cerrik, lagja nr.3, rruga Gramshit, te kryqzimi Cerrikut, ndertesa ne zonen 
kadastrale nr.2559, me numer pasurie 6141 me siperfaqe totale 359.6m2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja nr 3.Rruga Gramshit,te kyqezimi Cerrikut;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-106658-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.02.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("enxhiballa@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 447 RI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-117837-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 28.02.2019 për 
shtimin e objektit të veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim i mallrave te ndryshme me pakice dhe shumice , ushqimore 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C60345-8A05-40ED-ADD5-052494D71E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47F3BEE-6E03-48F4-AC66-06DE2631AD42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3604F6-5E81-4EFD-A47F-0A239EBFC8A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6D0797-EB93-43EC-9F55-320CB98DF98E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6D0797-EB93-43EC-9F55-320CB98DF98E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3DCD9A9-CC9E-49A9-93D9-32BCD9D7D984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D4C924-3943-48C8-9083-B6FAED9659F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C08D6D-B323-4607-A783-703C6B9DEFF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A914DD08-8C9B-4ECB-AC97-A4982174134A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1AB155-7C36-4F17-A31B-51100062704E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82C92B7-4BE9-431C-892D-EF5D5A3584D5
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dhe industeriale , Paketim dhe amballazhim , import dhe eksport te bimeve medicinale. 
Perpunim dhe amballazhim te mallrave ushqimore")          u be            ("Tregtim i 
mallrave te ndryshme me pakice dhe shumice , ushqimore dhe industriale, paketim 
dhe amballazhim , import dhe eksport te bimeve medicinale. Perpunim dhe 
amballazhim te mallrave ushqimore. Shitje me shumice e ushqimeve me origjine 
shtazore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-121019-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 04.03.2019,  për të hapur adresë 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Shenkoll, zk.2559, pasuria nr.6/92.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-135774-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.03.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Shenkoll, zk.2559, pasuria nr.6/92.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-141887-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.03.2019, ku është vendosur 
ndryshimi i objektit.
Objekti ishte            ("Tregtim i mallrave te ndryshme me pakice dhe shumice , ushqimore 
dhe industriale, paketim dhe amballazhim , import dhe eksport te bimeve medicinale. 
Perpunim dhe amballazhim te mallrave ushqimore. Shitje me shumice e ushqimeve me 
origjine shtazore.")          u be            ("Tregtim i mallrave te ndryshme me pakice dhe 
shumice , ushqimore dhe industriale, paketim dhe amballazhim , import dhe eksport 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91CE5AA-1DB2-486C-A0EE-0FD0C13CA853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B522292-959D-4C72-9B12-13A7D47BF3F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1DFA5A-654C-466E-A75C-0828A1DF2E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98104A55-0487-4AC1-BC08-5F633BA97B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F3687C-16A3-4BBD-8FA3-3A423B016790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D4A103-51C8-49EB-9D6F-444D96E8ED88


11

te bimeve medicinale. Perpunim dhe amballazhim te mallrave ushqimore. Shitje me 
shumice e ushqimeve me origjine shtazore. Shitje me shumice dhe pakice detergjente 
dhe materiale pastrimi. Shitje me shumice edhe pakice fruta-perime.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-171512-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.04.2019 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Tregtim i mallrave te ndryshme me pakice dhe shumice , ushqimore 
dhe industriale, paketim dhe amballazhim , import dhe eksport te bimeve medicinale. 
Perpunim dhe amballazhim te mallrave ushqimore. Shitje me shumice e ushqimeve me 
origjine shtazore. Shitje me shumice dhe pakice detergjente dhe materiale pastrimi. Shitje 
me shumice edhe pakice fruta-perime.")          u be            ("Tregtim i mallrave te 
ndryshme me pakice dhe shumice , ushqimore dhe industriale, paketim dhe 
amballazhim , import dhe eksport te bimeve medicinale. Perpunim dhe amballazhim 
te mallrave ushqimore. Shitje me shumice e ushqimeve me origjine shtazore. Shitje 
me shumice dhe pakice detergjente dhe materiale pastrimi. Shitje me shumice edhe 
pakice fruta-perime. Zhvillim te aktiviteteve kulturore vendore dhe eventeve te 
ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-258395-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim asambleje.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526339-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.06.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise. Depozitimi i kerkeses date 18.06.2020, per 
hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Tregtim i mallrave te ndryshme me pakice dhe shumice , ushqimore 
dhe industriale, paketim dhe amballazhim , import dhe eksport te bimeve medicinale. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F1FD89-3035-4D91-910F-8B758427A3E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EA76CD-890C-4660-B252-A7F1B7CC2078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3245149-1098-42BC-9B74-3E835675827C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7F2F67-5A46-47CD-A648-B5377DDEBC3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D597EA43-E97E-4DB2-A2EF-D4BE13735396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37878CB6-A6F2-4933-A3D6-42B7FA41F994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8CD2056-3406-413E-A2A1-CAF026307F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E08A569-FFF6-47A9-9551-416FF698DC4B
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Perpunim dhe amballazhim te mallrave ushqimore. Shitje me shumice e ushqimeve me 
origjine shtazore. Shitje me shumice dhe pakice detergjente dhe materiale pastrimi. Shitje 
me shumice edhe pakice fruta-perime. Zhvillim te aktiviteteve kulturore vendore dhe 
eventeve te ndryshme.")          u be            ("Tregtim i mallrave te ndryshme me pakice 
dhe shumice , ushqimore dhe industriale, paketim dhe amballazhim , import dhe 
eksport te bimeve medicinale. Shitje me shumice e ushqimeve me origjine shtazore. 
Shitje me shumice dhe pakice detergjente dhe materiale pastrimi. Shitje me shumice 
edhe pakice fruta-perime. Zhvillim te aktiviteteve kulturore vendore dhe eventeve te 
ndryshme. Prodhim, perpunim, amballazhim, etiketim, shperndarje me shumice te 
produkteve ushqimore.Tregti artikuj kancelarie.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         MALASEJ;         
Zk.2559, pasuria nr.6/41, automjet me targe EL4748 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja Malasenj,zona kadastrale nr 2559,nr pasurie 6/91,Mjeti Mercedes -Bens 814 
D,Targa EL 47-48B;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539154-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.07.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim i mallrave te ndryshme me pakice dhe shumice , ushqimore 
dhe industriale, paketim dhe amballazhim , import dhe eksport te bimeve medicinale. Shitje 
me shumice e ushqimeve me origjine shtazore. Shitje me shumice dhe pakice detergjente 
dhe materiale pastrimi. Shitje me shumice edhe pakice fruta-perime. Zhvillim te 
aktiviteteve kulturore vendore dhe eventeve te ndryshme. Prodhim, perpunim, 
amballazhim, etiketim, shperndarje me shumice te produkteve ushqimore.Tregti artikuj 
kancelarie.")          u be            ("Tregtim i mallrave te ndryshme me pakice dhe 
shumice , ushqimore dhe industriale, paketim dhe amballazhim , import dhe eksport 
te bimeve medicinale. Shitje me shumice e ushqimeve me origjine shtazore. Shitje me 
shumice dhe pakice detergjente dhe materiale pastrimi. Shitje me shumice edhe 
pakice fruta-perime. Zhvillim te aktiviteteve kulturore vendore dhe eventeve te 
ndryshme. Prodhim, perpunim, amballazhim, etiketim, shperndarje me shumice te 
produkteve ushqimore.Tregti artikuj kancelarie. Prodhim primar me shumice fruta-
perime.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968CC559-09F9-4ADC-969A-8345E457BAAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825C6079-272F-4C28-B365-FB07C1CBC220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D34E5E9-0786-4F81-A51C-4BDAE4D42496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4CBC94-9C04-48FA-AA02-AD7ABFA44E90
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19/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548077-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Asambleja.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719419-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
shenimet shpjeguese 1.pdf
vendimi 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755437-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         MALASEJ;         
AA 753 AP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         MALASEJ;         
AA 447 RI;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Mercedes Benz AA 753 AP.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 447 RI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 16/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FB7481-6FDC-4ACD-B784-06E7BCF1E356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1B50D2-26C5-4951-9E85-9D247B6B80CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059457AB-C469-4D74-B952-3347006555A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E33896B-C3D4-406A-9656-8034B723D78E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F963F7-2831-4455-8111-5F28F6682C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402D077C-01BE-4C91-A72E-C4B9C8CF31C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953A6508-34DC-42ED-AFFF-EB62BABF5733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C5F5B4-5019-44D0-9D9A-0CCA1BFDE966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1731CC2F-3431-4EDB-905F-3E851AA8A9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E21B44-977E-4F54-A727-99075F1468AD
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